Amutek Oy • 0400 316 176 • amutek@amutek.fi • amutek.fi
LIIKKEENSALLIVA MUURAUSSIDE
RUTU + RAMLA-RUUVATTAVA-REIKÄPÄÄ + TIILISANKA (RUTURRRP+TS)
TUOTEKORTTI
ASENNUSOHJE
RUTU-ruuvitulppa +
Ramla-Ruuvattava-reikäpää (RUTURRRP)
Soveltuvuus	 Sisäkuori: kevytsoraharkko, höyrykarkaistu

kg/pkt
ø mm
4 / 5
TILAUS-
MÄÄRÄ
Ti
ile
n
ko
rk
eu
s
60
 m
m
TS60/080-X Tiilisanka Xx75(60) L=080(40)40 75 60 80 40 10–40 20 500 / 250 15,3 / 12,1
TS60/100-X Tiilisanka Xx75(60) L=100(40)60 75 60 100 40 10–60 20 500 / 250 17,2 / 13,7
TS60/120-X Tiilisanka Xx75(60) L=120(40)80 75 60 120 40 10–80 20 500 / 250 19,5 / 15,2
TS60/150-X Tiilisanka Xx75(60) L=150(40)110 75 60 150 40 10–110 20 500 / 250 22,2 / 17,5
TS60/170-X Tiilisanka Xx75(60) L=170(40)130 75 60 170 40 10–130 20 500 / 250 23,8 / 18,8
Ti
ile
n
ko
rk
eu
s
75
 m
m
TS75/080-X Tiilisanka Xx90(75) L=080(40)40 90 75 80 40 10–40 20 500 / 250 16,1 / 12,7
TS75/100-X Tiilisanka Xx90(75) L=100(40)60 90 75 100 40 10–60 20 500 / 250 18,1 / 14,2
TS75/120-X Tiilisanka Xx90(75) L=120(40)80 90 75 120 40 10–80 20 500 / 250 20,5 / 16,0
TS75/150-X Tiilisanka Xx90(75) L=150(40)110 90 75 150 40 10–110 20 500 / 250 22,8 / 18,3
TS75/170-X Tiilisanka Xx90(75) L=170(40)130 90 75 170 40 10–130 20 500 / 250 24,6 / 19,5
Ti
ile
n
ko
rk
eu
s
85
 m
m
TS85/080-X Tiilisanka Xx100(85) L=080(40)40 100 85 80 40 10–40 20 500 / 250 16,4 / 13,0
TS85/100-X Tiilisanka Xx100(85) L=100(40)60 100 85 100 40 10–60 20 500 / 250 18,4 / 14,6
TS85/120-X Tiilisanka Xx100(85) L=120(40)80 100 85 120 40 10–80 20 500 / 250 20,4 / 16,2
TS85/150-X Tiilisanka Xx100(85) L=150(40)110 100 85 150 40 10–110 20 500 / 250 23,3 / 18,5
TS85/170-X Tiilisanka Xx100(85) L=170(40)130 100 85 170 40 10–130 20 500 / 250 25,1 / 19,9
TShh/LLL-4 Tiilisanka muu koko ø 4 mm 40 20 500
TShh/LLL-5 Tiilisanka muu koko ø 5 mm 40 20 250
TSh
TSL